

**Reparația drumurilor
impietruite din s.Cotiujeni,
raionul Briceni.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1rd
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10cm) Коэффициент к машинам=2,00	100m2	80,000	145,20 0,00	11 616,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=12cm)	100m2	80,000	5 953,19 323,72	476 255,06 25 897,46
3	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Коэффициент к материалам=3,00	100m2	-80,000	675,68 0,00	-54 054,00 0,00
4	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	16,500	605,00 0,00	9 982,50 0,00

	Total	lei	443 799,56
	CASM	24 %	6 215,39
	Total		450 014,95
	Cheltuieli de regie	8 %	36 001,20
	Total		486 016,15
	Beneficiu	2 %	9 720,32
	Total		495 736,47
	TVA	20 %	99 147,29
	Total deviz:		594 883,76
	Inclusiv salariu		25 897,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)